
Id: C3B68BB9­841A­4C96­9004­41E08912B7AB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/163/11
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej gminy Biuro Obsługi Socjalnej w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Likwiduje się jednostkę budżetową gminy Biuro Obsługi Socjalnej w Wałbrzychu zwaną dalej jednostką. 

§ 2. Mienie  znajdujące  się  w zarządzie  likwidowanej  jednostki  oraz  należności  i zobowiązania  przejmie 
jednostka budżetowa gminy Biuro Obsługi Jednostek Gminy Wałbrzych. 

§ 3. Likwidacja jednostki budżetowej gminy Biuro Obsługi Socjalnej nastąpi z dniem 31 grudnia 2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: C3B68BB9­841A­4C96­9004­41E08912B7AB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

   Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z roku 
2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) do wyłącznej właściwości  rady gminy należy  tworzenie  i likwidowanie 
gminnych  jednostek organizacyjnych  i wyposażanie  ich w  majątek. Na podstawie art. 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  likwidując  jednostkę 
budżetową  określa  się  przeznaczenie  mienia,  należności  i zobowiązania  znajdujące  się  w zarządzie  tej 
jednostki. 

Z  uwagi  na  zamiar  utworzenia  nowej  jednostki  pn. Biuro Obsługi  Jednostek Gminy Wałbrzych w   celu 
centralizacji wszystkich zadań dotyczących obsługi finansowo­ księgowej jednostek oświaty z dniem 1 stycznia 
2012 roku likwiduje się Biuro Obsługi Socjalnej w  Wałbrzychu. 

Nowopowstała jednostka przejmie wszystkie zadania realizowane przez dotychczasową jednostkę oraz jej 
mienie,  należności  i zobowiązania..  Zgodnie  z art.  44  ust.  3 pkt  1 ustawy  o   finansach  publicznych  jednostka 
sektora  finansów  publicznych  zobowiązana  jest  do   wydatkowania  środków  publicznych  w sposób  celowy 
i oszczędny. 

Przyjmując  powyższe  utrzymanie  odrębnej  jednostki  z funkcją  dyrektora  nie  znajduje  uzasadnienia. 
Prezydent Miasta Wałbrzycha proponuje Radzie Miejskiej Wałbrzycha likwidację jednostki budżetowej  Biuro 
Obsługi Socjalnej w Wałbrzychu. 


